
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 3202 del 06/08/2021 - Albo n. 2122 del 06/08/2021, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Ctg. D - posizione economica 

D1 - Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro a tempo 

determinato (12 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare all’Area Tecnica e 

Patrimonio Immobiliare;  

VISTO il D.D.G. n. 2362 del 17/05/2022 - Albo n. 1487 del 17/05/2022, con il quale sono stati 
approvati gli atti, è stata approvata la graduatoria di merito ed è stato dichiarato il vincitore della 
procedura; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella tabella della citata graduatoria il punteggio 
assegnato al candidato Giovanni Lumia è stato riportato pari a 31 invece di 31,92; 

RITENUTO di dover procedere alla correzione della graduatoria di merito 
 
 

DECRETA 
 

La tabella della graduatoria di merito del D.D.G. n. 2362 del 17/05/2022 è così rettificata: 
 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 NIGRELLI Jennie 34 

2 LUMIA Giovanni 31,92 

3 CERASOLA Andrea 29,75 

4 DAIDONE Isabella 28 

 
 
Rimangono salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione all’Albo n. 1487 del 17/05/2022 del D.D.G. n. 
2362 del 17/05/2022.  

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 
 




		2022-05-20T13:21:40+0000
	Antonio Romeo




